

Walgerholm Invest ApS

I.H. Mundtsvej 32
2830 Virum
CVR-nr. 30 69 88 86

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

Jane Heller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walgerholm Invest ApS I.H. Mundtsvej 32 2830 Virum
	CVR-nr.: 30 69 88 86 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Birger Topp
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Topp Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -487.310 kr. mod 849.464 kr. sidste år.

Årets resultat er præget af udviklingen på aktiemarkederne, der har udvist kursfald. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Den generelle økonomiske samfundsudvikling medfører aktuelt, at værdien af selskabets værdipapirbeholdning er negativt påvirket, og det er ledelsens vurdering, at dette kan resultere i økonomiske konsekvenser af begrænset omfang for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger	-17.603	-15.986
Bruttoresultat	-17.603	-15.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.555
Andre finansielle indtægter	160.947	1.092.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-768.100	0
Resultat før skat	-624.756	1.089.057
2 Skat af årets resultat	137.446	-239.593
Årets resultat	-487.310	849.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	849.464
Disponeret fra overført resultat	-487.310	0
Disponeret i alt	-487.310	849.464

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.816	592.037
Udskudte skatteaktiver	239.933	111.509
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.163	87.977
Tilgodehavender i alt	<u>356.912</u>	<u>791.523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.752.656	3.516.943
Værdipapirer i alt	<u>2.752.656</u>	<u>3.516.943</u>
Likvide beholdninger	9.915.662	204.074
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.025.230</u>	<u>4.512.540</u>
Aktiver i alt	<u>13.025.230</u>	<u>4.512.540</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	12.863.230	4.350.540
Egenkapital i alt	13.013.230	4.500.540
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Passiver i alt	13.025.230	4.512.540
5 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	150.000	3.501.076	3.651.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	849.464	849.464
Egenkapital 1. maj 2021	150.000	4.350.540	4.500.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	-487.310	-487.310
Koncerntilskud	0	9.000.000	9.000.000
	150.000	12.863.230	13.013.230

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	768.100	0
	768.100	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.022	-67.657
Årets regulering af udskudt skat	-128.424	307.250
	-137.446	239.593
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2021	150.000	150.000
	150.000	150.000
<p>Selskabskapitalen består af 150 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.</p>		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2022		2.752.656
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-764.287

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Topp Holding A/S, CVR-nr. 13878994, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
